

Položkový rozpočet

Stavba :	454 Moravská Ostrava a Přívoz	Rozpočet: 161801
Objekt :	2 Kontejnerové stání	Oprava kontejner stání ul.Vítězná, Morav.Ostrava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	5,70	133,00	758,10
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	2,85	28,90	82,37
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,70	267,00	1 521,90
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,70	15,00	85,50
5	171201211U00	Skládkovné zemina	t	10,26	150,00	1 539,00
6	180411131	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	5,00	20,00	100,00
7	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	5,00	39,20	196,00
8	001140001	Pořízení ornice vč.dovozu	m3	0,75	1 500,00	1 125,00
9	00572415	Směs travní parková	kg	0,40	120,00	48,00
Celkem za		1 Zemní práce				5 455,87
Díl: 5		Komunikace				
10	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm frakce 8- 16 mm	m2	10,31	50,60	521,52
11	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm frakce 0- 32 mm	m2	2,81	178,50	502,03
12	564861113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm (20 - 24 cm) frakce 0- 32 mm	m2	10,31	195,00	2 009,83
13	567134141A	Podkl beton tř PBI (C20/25) tl 230mm	m2	3,70	700,00	2 590,00
14	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu do 0,7 kg/m2	m2	3,70	12,80	47,36
15	577134111U00	Asf bet obrus ACO11 I tl 40mm v šíř.do 3 m	m2	3,70	241,00	891,70
16	596211210U00	Klad zámk dl tl80 skA -50m2 chod vč.písk lože 4cm	m2	10,31	258,00	2 659,15
17	59245317	Dlažba vibrolis BEST příř šeda kostka 20/20/8 cm	m2	10,62	220,00	2 335,52
Celkem za		5 Komunikace				11 557,12
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
18	915111116U00	Souvis čára -125 reflex žlutá barva	m	13,00	9,33	121,29
19	916231213U00	Osaz chod bet stoj obruba+opěra bet	m	16,30	171,00	2 787,30
20	916231219A	Osaz chod bet stoj - přípl na beton C20/25 XF3	m	16,30	30,00	489,00
21	919123121U00	Těsnění spár přitavení asf pasů včet.dodávky natavov.bitumen.pásky	m	8,80	92,30	812,24
22	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	8,80	27,20	239,36
23	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	8,80	50,10	440,88
24	59217410	Obrubník chodníkový ABO100/10/25	kus	16,46	85,50	1 407,59
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				6 297,66
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
25	113107124R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	2,81	497,50	1 399,22
26	113154112U00	Fréz živič kryt bez překáž tl.4cm š.0,5m, do 500m2	m2	3,70	140,00	518,00
27	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých včet.beton.lože	m	7,50	54,10	405,75
28	997013831U00	Skládkovné směsný odpad	t	3,49	350,00	1 222,76
29	997013501U00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,49	227,00	793,05
30	997013509U00	Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ další 1km	t	48,91	9,84	481,28
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				4 820,05
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
31	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	14,65	164,00	2 402,19
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				2 402,19